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På dette flyfotoet ser vi Malvik sentrum med Vikhammeråsen i bakgrunnen. Dette er
det andre bildet fra tettsteder i kommunen og flere vil komme utover vinteren.

FOTO: STIG H. DAHL
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Fri s.~1 c
Takk
for all deltagelse og oppmerksomhet
ved Helga Rye LØvseths bortgang.

Arnt LØvseth
Edel Bremseth

Hjertelig takk
for minnegaver og deltagelse ved
vår kjære far, Rolleiv Hegglis bort
gang.

For familien
IngebjØrg Midtsand

Takk
for oppmerksomheten på min 50-
årsdag.

Odd Fosli

Hjertelig takk
for gaver og blomster på min 85-års-
dag.

Klara Forslund

Hjertelig takk
for all vennlig deltagelse ved min
mann og vår far, Georg Bævre’s
bortgang. En spesiell takk til venner
og naboer.

Anne og barna

Oppmerksomhet
på dagen min frabes bestemt.

John Lorentzen

Hjertelig takk
for all oppmerksomhet i anledning
min 50-årsdag.

Karen Hollås

Hjertelig takk
for oppmerksomheten i anledning
vårt gullbryllup.

HjØrdis og Sverre
HaldstatrØ

Hjertelig takk
for all deltakelse ved vår mor, Hal
dis Lundlie’s sykdom og bortgang.
En spesiell takk til Malvik hjemme
sykepleie.

Kjell Lundlie, Kan L. Smiseth

Til salgs
Hundefôr, selges rimelig.
Hågen Carisson, Selbuvegen, Hom
melvik, tlf. 97 04 95.

MAURSYRE
Maursyren som brukes i silofôr er sterkt etsende i konsentrert
form. Legekontoret har allerede hatt stØrre ets-sår til behandling.
Det er meldt til undertegnede at brukte maursyrekanner av og til
blir liggende på jordene i lengere tid.
En henstiller til brukerne om å være forsiktige med maursyren og
bl.a. ta vare på brukte kanner scrn kan inneholde konsentrert syre.

Nils Grimsmo
Kommunelege 1.

MALVIK KOMMUNE

u R~gf.r
I ringsend n

fl
I medhold av ny plan- og bygningslov, § 27-1, kunngjØres at
Malvik kommune skal foreta en vesentlig reguleringsendring av et
område på Sannan. Endringen går ut på å endre regulert industri-
tomt til forretningsformål samt omlegging av vegsystemet som
skal tilpasses planene for ny E6.

De som har interesse i planarbeidet kan ta kontakt med teknisk
etat innen 25. nov. 1986.

RENHOLDER

Malvik bygningsråd
vfBygningssjefen

Stilling som renholder er ledig i Malvik kommune.
Arbeidssted er Helsesenteret i Hommelvik — postens stØrrelse er
2 1/4 t. daglig vask.

Henvendelse om stillingen kan skje til Malvik kommune v/Teknisk
etat 97 05 Il — Sin Jensen.
SØknadsfrist er 24.11.86.

MALVIKST VNET
Malvik Helsesportlag arrangerer den 22.—23. november regionalt
stevne i boccia og svømining.
Vi håper at mange vil ta en tur innom Idrettsbygget og se på våre
utØvere i handicapidrett.
Boccia starter lørdag kl. 9.00. Svømming kl. 14.30.
Boccia søndag kl. 10.00 med premieutdeling ved stevnets slutt.
Det er kaffe, kaker og varme smØrbrØd å få kjøpt.
Fri adgang.

Form.
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Hjerteundersøkelse
av 425 40-åringer
i Malvik

Snart står Malvik kommune på tur
for å delta i en stor hjerteundersØk
else ~om nå gjennomfØres i hele SØr
TrØn~elag. Alle personer født 1944-
46 får ~ilsendt innkalling og et spØrre
skjema av Statens HelseundersØkel
ser (tidligere Statens Skjermbilde
fotografering). Hjerte-karundersØk
else finner sted i Ytre Malvik Sam
funnshus 20/11—27/il og i Brukes-
gården i Hommelvik 28/11—3/12.
Blodtrykk blir da målt og det tas
blodprØver. De personer som viser
seg å stå i fare for å utvikle hjerte-
sykdom blir henvist til sin faste lege.

Samme undersØkelse er gjennom
ført i Finnmark, Sogn og Fjordane
og Oppland, mer enn 90 % av de
innkalte møtte opp.

De som ikke kan møte opp på til
delt tid har mulighet å la seg under
søke på annet tidspunkt under tiden
20/11—3/12, dog ikke 22/11—23/li.

Cias Hafivik,
kommunelege

HAGElAGET
har JulemØte i «Brukesgår

~ den», Hommelvik onsdag 26.
‘~‘ november kl. 19.30.
~ Juletallerken, kaffe og kaker.
~ Program v/styret.

Bindende påmelding til
tif. 9710 12 eller 97 69 68

A innen 22. november.
styret

(~~\~j;~ iij~7 .~~

ÅPENT ØTE
Malvik Jeger og fiskeforening
arrangerer åpent mØte på
Nye Forum Kafeteria, tirsdag
9. desember kl. 19.00.
Kåseri av Per Nymark om
jakthunden og dressering av
denne.

Inngang kr. 10,-.
Alle velkommen!

Redaktør for bladet:
KRISTIAN NYGAARDSVOLD, 7550 Hommelvik — Telefon 9702 52
FINN 0. FOSMO, MotrØveien 7, 7550 Hommelvik — Telefon 9702 05

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 75,— pr. år, innbetales forskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05.

Trykk: J. Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim - T~f (07) 52 69 60

KONTORASSISTENT
Med forbehold om kommunestyrets godkjenning blir det fra 1.1.87
ledig deltidsstilling som kontorass. ved Vikhammeråsen grenda
skole, ca. 6 timer pr. uke. Kommunale tilsettingsvilkår.
Lønn etter trinn 9 til 16, d.v.s. ca. kr. 15.000 til 19.000.
Søknad før 01.12. til Malvik skolestyre og sendes Vikhammeråsen
grendaskole, 7560 Vikhamar.

KULTURAFTEN

Kjenner DU
EVERT TAUBE?
JAKOB SANDE?v _____

~j

Bli meci Roald Bye og Melosensemblet til en hyggestund med
deres tekster og melodier på

«SØRENSENS KR0» (BRUKESGÅRDEN),

Søndag den 23. november -86, kl. 18.00.
Kaffeservering.
Entre kr. 20,00.

Arr.: Melosensembiet

MEDLEMSMØTE
i Folkets Hus, Hommelvik,
tirsdag 25. november kl. 19.ô0.

PROGRAM:
— Hva vil TRONDOS i Hommelvik?

Diskusjon.
— Budsjett 1987 — prioritering av

investeringsoppgavene.

Kaffe — Gamle og nye medlemmer
Ønskes vel møtt.

Styret MJFF
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Når en som amatØrartist skal fortelle
om sin opptreden under slike eventyrlige
forhold, er det meget vanskelig å vite
hvilken ende en skal begynne på.

Alt er så fenomenalt. Alt var på for
hånd lagt til rette for en opplevelsesrik
tur. Men hvordan skulle et gammeldans
orkester fra Norge klare seg blant Johnny
Cash, Kool & The Gang, The Beach
Boys, osv.? Det var et spØrsmål som
dukket opp titt og ofte under den 10
timer lange flyturen til Vancouver i
Canada.

Det vi innerst inne håpet på, var at det
skulle dukke opp noen gode utflyttede
nordmenn, ikke bare kinesere, sydafri
kanere og russere. Noe erfaring med tid
ligere slike turneer til USA hadde vi nok.
Men dette var noe spesielt.

Fast hovedkvarter for oppholdet var
University of British Colombia, som lå
litt utenfor byen. Et spesielt student-
hotell med internasjonalt miljø.

Naturen lignet svært på Norge med
høye åser og fjell og Middelhavet like
utenfor.

Den første konserten ble en suksess.
Stedet var Greske hall i Vancouver med
900 tilhØrere. Vi hadde lagt opp til et
typisk norsk repertoar, som varte i en
½ time. Publikum besto for det meste av
norskættede. Mange med slekt fra Kyst-
Norge. Utover natten spilte vi opp til
dans. ArrangØren var Norwegian Music
& Song Society. Neste dag sto den Scan
dinaviske uke for tur. Arrangementet
gikk i Vanier park. Blant finner, dansker,
svensker og islendinger dro vi til med
vårt program. Hvor mange tusen som
koste seg i parken denne dagen og kvel
den, vet vi ikke. Men det ble anslått ca.
15.000. Fem nordmenn sto på scenen og
gav alt hva trekkspill og reimer kunne
holde. Publikum ville ikke gi seg. Vi følte
oss beæret da vi måtte gi et dâcaponum
mer.

Denne kvelden ble det opprettet flere
gode kontakter. Men to av disse skulle
vise seg å bli til stor hjelp for den videre
turneen, både i Canada og USA. Dette
var to pensjonister. Den ene med slekt
fra Flatanger i Nord-Trøndelag, den an
dre med røtter fra Vesterålen i Nord-
Norge. Disse karene fungerte som mana
ger på en måte som kan karakteriseres
som unik.

Endelig kom dagen da vi skulle opptre
på Expo-området. Sommerfugler i magen
hadde vi alle. Stedet var European band
stand. Klokken var 1200 på dagen. Fem
ten minutter fØr entring så det illevars
lende ut med hensyn til publikum.

Etter første melodi var amfiet fullsatt
med hundrevis av folk. Der var kinesere,
brasilianere, japanere, noen få nordmenn

osv. Dette var storslagent. Svetten hag
let, og kineserne klappet takten på låret.
Innimellom kjente jeg gammel-Erik strauk
oppetter ryggtavla med en viss styrke.
Suksess igjen.

Nå begynte opplevelsene på selve ut
stillingen; Tredimensjonal film, romfart,
laser, kommende års biler, og mye, mye
mer. I tillegg kommer alle de forlystel
sene som vi selvsagt måtte prøve. Norge
stilte også ut med sin olje-virksomhet, og
viste gjennom film, sin natur og det som
ellers er av interesse sett i en stØrre sam
menheng.

Et par dager senere entret vi podiet
igjen med en selvsikkerhet som til visse
tider er skremmende. Er selvsikkerheten
for stor, kan det lett gå ut over konsen
trasjonen.

Denne dagen kl. 10.00 på formiddagen.
En ukristelig tid å spille norsk gammel-
dans på. Men slik var programmet. Det
måtte fØlges. Nye artister skulle opp
igjen. Det sydet av mennesker også den
ne formiddagen. På tusenvis kom og gikk
i det stabile og varme været.

Et ‘ar dager senere la vi kursen mot
statene. Nærmere bestemt Everet i sta
~en WASHINGTON, en liten landsby
med mange norskættede. Egentlig var
dette en impulsiv tur uten spesielle mål.
På grunn av verdensutstillingen, ble
mange arrangement avlyst. Blant annet
tre konserter som vi skulle ha. Men dette
skulle vise seg å bli en interessant tur
likevel. I landsbyen Everet ble det «Tjo
og hei» til tusen. Normanna LODGE
hadde fest denne kvelden. En stor del av
publikum var trØndere. Noen hadde aldri
vært i Norge. Andre hadde flyttet ut for

noen år siden. Her skaffet vi oss mange
gode kontrakter som kan komme til nytte
senere.

Neste dag dro vi videre til Oppdal-
stevnet i Silvana. Her spilte vi opp i en
hall som sto i tilknytning til en kirke.
Dette hadde ingen av oss gjort fØr. Slik
er det i statene. Her som alle andre
steder solgte vi plater og kassetter i stor
stil. Våre managere gjorde jobben som
om de ikke skulle gjort noe annet.

Kanskje det som gjorde stØrst inn
trykk utenom Expo var et besøk på et
skandinavisk gammelhjem. Mesteparten
av folket var norsk med røtter fra Kyst-
Norge (FrØya og Hitra). Vil la an p
kjente norske melodier fra «Troll-pols»
til «De ensomme stunder» av Ole Bull.
Sistnevnte melodi fikk de eldre til å
minnes gamle Norge. Når Per Johnny
Norlén fremfØrer klassiske stykker av
denne art, kan hvem som helst bli blank i
Øynene. Spesielt når en er så langt hjem
me fra gamlelandet. Dette er ting som
setter seg fast i minnet.

Vancouver er en meget vakker by.
Arkitektene må ha god fantasi der. Du
finner sjelden to like hus som her i
Norge. Alle boliger har sitt særpreg.
Samtlige som har en liten hagefiekk, gjør
sitt til at denne får en meget høy stan
dard.

Konklusjonen etter turen er ganske
enkel: Opplevelsesrik, erfanngsrik på
den måten at vi kan møte nye utford
ringer av denne art, og blitt kjent med
mange interessante mennesker. Og sist,
men ikke minst: Opptreden ble meget
vellykket.

Arntstein

Reisebrev fra Expo 86, Canada

‘i
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Ordet .fritt.

Har du lyst,
har du lov?

I tidligere utgaver av Malvik Byg
deblad er det i innlegg under — ordet
fritt — blitt antydet en viss usikker
het angående bompenger/avgift ved
bruk av gammel E6, og i bruken av
denne på en normal måte.Det er blitt
etterlyst en redegjØrelse fra ordfØrer
eller etater som kan ha og har befat
ning med saken. Jeg vil da vise til
Nr. 10 Mai, Nr. 14 August-utgavene
av bladet i 1985.

Nå har man i dagspressen i den
senere tid, lest uttalelser som klart
går ut på — at trafikanter som velger
å bruke gammel trasé, skal gå fri for
avgift. Dette er også i samsvar med
kommunalt vedtak.

Nå har det seg slik at jeg satt og
bladde i juni-utgaven for 1986 av
motorbladet Motor som NAF utgir.
Der står fØlgende i en artikkel om
bompengeprosjekter i Norge. —

Vegdirektoratet arbeider med et for
slag til Stortinget om bomstasjon på
E6 nord for Trondheim. I motset
ning til E68 over SollihØgda, vil
gamlevegen her bli holdt åpen som
en mulig omkjØringstrasé for dem
som ikke Ønsker å benytte bomvei

n. Men som man sier i direktoratet:
— «Denne omkjØringsmuligheten
skal gjØres svært lite attraktiv» —.

Hva menes med dette?
Kan herr ordfører eller berørte

kommunale etater svare på dette?
At veien skal gjøres svært lite at

traktiv tyder jo på at en av forutset
ningene for kommunens vedtak blir
berØrt/skjØvet til side. — At trafik
ken som fortsatt vil benytte den gam
le E6 skal gå uhindret der den går i
dag —. Hva kan man vente seg når
utgangspunktet er: «at veien skal
gjØres. . .

Som nevnt tidligere så var et tid
ligere innlegg inne på dette, med en
antydning om «at noe var på gang».
Slik jeg forsto disse innlegg så etter
lyses en redegjØrelse fra kommunen.
Har noen sett et svar? Jeg vil derfor

være så fri og gjenta noe fra de tid
ligere. Planlegges det skjulte i sterkt
regulerte form av liten trafïkkflyt i
innpåkjØrsler til ny E6, eller i sterkt
regulerte soner på gamle E6 o.s.v.
Det sier seg selv at om en legger opp
til unØdvendige tiltak med det for
Øyet og oppnå mest mulig bominn
tekter så kan det oppstå det verste
når irritasjonen er hØyest og konsen
trasjonen lavest.

Malvik kommune er blitt kalt «en
sovekommune». Dette har tidligere
betydd at svært mange av kommu
nens innbyggere har arbeidet i om-
liggende kommuner.

Montro om ikke den nye betyd
ningen av ordet «sovekommune» er
mere riktig rettet mot de som har
valgt å styre denne kommunen. For
når en kommune har så stor del av
sine innbyggere i berØring på for
skjellig vis både av gammel E6 og
når den nye E6, så skulle en tro at
interessen for disse skulle ligge «de
høye herrer» langt mere på hjertet.
Men når en hører hva som blir uttalt
og ser noe av det om er blitt foretatt
med ny E6 gjennom kommunen, så
kan en begynne å lure på om gjen
nomgangstrafikken og vegkontoret
er de ledende og sterke i denne sak.
«Undergangen» i Øvre Malvik får stå
som et eksempel på det typiske i
forholdet til innbyggeme, og at det
sikkert er flere slike eksempler, ja
det tviler jeg ikke på.

Til slutt vil jeg bare få nevne hva
vegdirektoratet har uttalt om E68
ved SollihØgda. — «Dette er det
beste bomprosjekt vi har hatt befat
ning med. Her er det ikke mulig å
kjøre en annen vei —».

Vi får leve i håpet, eller hva?

Barna i
Mostadmark

«Barnas sikkerhet — ditt ansvar»
og «KjØr sakte — barn leker».

Mange skilt av denne typen har i
det siste dukket opp rundt om i kom
munen. Men — ta for deg Mostad
marka! Tross i lite innbyggertall, er
dette en av de plassene barna ferdes
mest på veiene. Det foregår farlige
aktiviteter på veiene fra Hommelvik
til Selbu. F.eks. «slå ball», når har
dette blitt egnet til å leke på veiene?

Det ble for noen år siden satt opp
fartssoneskilt ved Trondos avd. 34,
med fartsgrense 30 km/t, allikevel
virker det som om denne veien blir
brukt til forsØksbane hvor fort bilen
går. Det er ikke sjelden det måles
80-90 km/t rundt om. Så kjære kom
mune, sett opp et advarselskilt med:

«BARN LEKER -

KJØR FORSIKTIG».
Til slutt et lite tips:
Det står Fuglem på skiltene, hvor

for ikke fØye til SELBU?
«redd mosting»

Til våre lesere
Vi beklager at dette nummeret av

MB ikke kommer ut til fastsatt da
to, men dette skyldes forhold vi ikke
rår over, dessverre. Trykkeriet som
til vanlig trykker MB holder i disse
dager på å flytte inn i nye lokaler,
og driften blir derfor litt redusert.
Dette er bare å beklage.

Hvis noen av dere skal sende inn
innlegg til MB, f.eks. ordet fritt,
kan dere godt være anonyme, men
vi skal ha navnene deres, ellers vil
ikke innleggene komme på trykk i
det hele tatt. Tidsfristen? Ja, den er
den 5. i måneden for bladet som
kommer ut ca. den 15., og den 20. i
måneden for bladet som kommer ut
ca. den 30.

Til slutt en rettelse. Artikkelen i
MB nr. 18 om Hågen Jakobsen Ing-
stad som det stod. Der skulle det
være Hågen Jakobsen og ikke noe
annet.

Håper at flesteparten følger de
retningslinjer vi har i MB.

red.

p.

BARN UNDER
bAR
bør ikke sykle pa
steder med motorisert
trafikk.
Trondheim helserads utvalg mot
barneulykker
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God dag.
Dette er Skreddermester Johan Andresen.

Slik likte han å presentere seg for venner og kjente, den gode bygde
skredderen på venstre av bildet, her sammen med sin gode venn, Martin
Karlsen fra Haugberget fra Malvik. Andresen vokste opp på Vassåsen, og
reiste tidlig til byen, hvor han fikk sin utdannelse som skredder. Han fikk
senere sin faste bopel på Torp nedre. Der fikk den livsglade skredderen den
omsorg og trygghet han hadde behov for. Sin arbeidsplass fikk han på
gården rundt om i Malvik. Og her var han en velkommen gjest foran både
sorg og glede. Ved hver anledning var det nØdvendig med noe fornyelse av
garderoben, og da var skredder Andresen på pletten.

Han hadde en egen evne til å sette hele huslyden i aktivitet. Andresen
var en meget flink håndverker, og han var meget stolt og glad i sitt arbeide.
Han var også en meget flink forteller, og både gamle og unge samlet seg om
han i lune stunder.

Andresen var også skarp i replikken. En gang ble han spurt om hva han
ville ha vært hvis han ikke var skredder, så sa han: Da ville jeg ha vært katt
oppi Buåsa, eller Trollkjærring oppi Forbordan.

Det ble stille etter den joviale og muntre skredderen, som døde oppe på
SjØvold året 1942.

A.H.

Barnepark i
Hommelvik,
en realitet?
Vi har; lokale,

pågangsmot,
masse penger.

Vi tar sikte på et 20 timers til
bud, 4 dager pr. uke i første
omgang, med muligheter for
kortere tilbud hvis det Ønskes.

Vi Ønsker kontakt med en per
son, en daglig leder, som kan
delta i det praktiske arbeidet.

Vi Ønsker også flere barn, og
da helst hvor en av foreldrene
kan delta i turnus.

En daglig leder (eller kanskje
to som kan dele dette seg imel
lom) er det eneste vi mangler
for å komme i gang.

Så ta kontakt med oss!!!

Kontaktpersoner:
Mona Sivertsen, tlf. 97 08 14
Merete H. Ruud, tlf. 97 10 61

Mostadmark jernverks venner
har årsmøte torsdag 20. nov. i Samfunnshuset på Sneishaugan.

Gisle RØ forteller hva han har funnet om Verket i gamle arkiver,
og Arne Espelund beskriver de ulike enhetene som hørte med til
et jernverk i gammel tid.

Siste nytt om utbyggingsplanene blir lagt fram.
På dette mØtet blir foreningen formelt stiftet. Utkast til ved

tekter blir lagt fram for godkjenning, og styre skal velges.
Det blir en enkel servering.

Medlemskap kan tegnes på stedet.
For interimstyret

Arne Espelund
formann

SLE T GRANSKNING
er tema på hØstmØtet til Historielaget Hommelviks Venner.
Historiker og bygdebokforfatter Aud Mikkelsen Tretvik vil gi nyt
tige tips til alle som driver med eller har planer om å starte slekts
studier. Hun vil særlig ta for seg de kilder som foreligger for
Malvik.

Slektsinteresserte fra hele kommunen er hjertelig velkommen til
Forum Kafé, tirsdag 25. november kl. 19.

Fri entré.
Styret
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Lørdag den 22. november spiller
Knut SjØvold & Co. opp til dans på
Samfunnshuset kl. 20.00.
Adgang for medlemmer med kjente.

*

FØREJULSFEST
Roinnsnu’s tradisjonelle fØrejuls

fest går av stabelen lørdag den 6.
desember på Ytre Malvik Samfunns
hus kl. 19.30

Vi serverer en tallerkenrett, og
Borseth’s sørger for dansemusikken.

Vi minner også om trekningen om
weekend-turen, og som vanlig res
taurant med forfriskninger.

Det blir forhåndssalg av billetter
til en pris av kr. 75,- fra Samfunns
husets hovedinngang 1.—2. desem
ber mellom kl. 18.00—20.00.

Vi Ønsker alle medlemmene VEL
MØTT.

*

ÅRSMØTET 86
Følgende innehar tillitsverv i
ROINNSNU 81.
Formann: John Nybrodal,

tlf. 97 63 56
Sekretær: Jørgen RugelsjØen,

tlf. 97 78 04
Kasserer: Elin Ohren, tif. 97 70
Viseforkvinne: Selma Bakken,

tif. 97 62 93
Styremedlemmer:

Janne Brit Hagen, tif. 97 63 04
Nils GladsØ, tlf. 97 75 73
BjØm Bromseth, tif. 97 61 30

Husk trimdansen på Vikhov skole
hver tirsdag kl. 19.30.
Møt opp og kombinér moro og trim.

Styret

VIKARER

Vikhamar og Saksvik skolekorps

JULEMESSA 1986

Hit. fotballavd.’s lynlotteri
0ev. 1: Nr.
Gev. 2: Nr.
0ev. 3: Nr.
Gev. 4: Nr.
Gev. 5: Nr.
Gev. 6: Nr.
Gev. 7: Nr.
Gev. 8: Nr.
Gev. 9: Nr.
Gev. 10: Nr.

316 —

16820
10567
10345
10384 — Espen Leistad
16815

219 —

6
16861
16457

Rett trekning bevitnes 5. 10.86.
S. M. Kvelle Knut A. Roland

Malvik sykehjem er interessert i å komme i kontakt med sykepleiere,
hjelpepleiere og assistenter som kan påta seg kortere eller lengre vikariater.
Nærmere opplysninger fåes ved henvendelse til avd.sykepleier Wenche
Kyllo på telefon 97 00 03.
Søknad med kopi av vitnemål og off. godkjenningsbevis, sendes Malvik
Sykehjem, 7550 Hommelvik.

Julemessa på Vikhamar blir sØndag den 23. november
kl. 15.00.

* Åpning av skolekorpset
* Salg av varer
* Tombola og 21
* Åresalg
* Restaurant

Velkommen til hyggelig julehandel med salg av aktu
elle julegaver.

_L. ....!J

Nominasjon —

Fylkestingsvalget 1987
År 1986, den 25. nov., kl. 18.30,
holdes det møte i Folkets Hus,
Hommelvik, for

— Valg av utsendinger til nominasjons
møte 6. desember 1986 for nomina
sjon av fylkestingskandidater for Det
norske Arbeiderparti.

Rett til å møte og til å stemme har de medlemmer av partiet som er
bosatt i kommunen ved valget. Til utsendinger kan bare velges per
soner som antas å ha stemmerett i Malvik kommune ved valget.

Malvik Arbeiderparti

~. w~I~~I ~ø~I ~

Rolf StØrseth, Snevrevn. 3
— Gerd Moen, GrØnberg
— Harald Haugen
— Tor Paulsen

— Ingrid Forslund
Jensen Halstad

— Paulsen, tlf. 97 09 60
— Terje Nilssen
— Per 0. Moan

Gevinstene kan avhentes hos G. Knudsen.



8 Malvik Bygdeblad

Dagmamma/vaskehjelp
En voksen og ansvarsbevisst dame
søkes til hjelp 4 dager i uken (fre
dagen fri) av to familier på Vikha
maråsen sØr.

Den ene familien har to skolegut
ter på 7 og 9 år og trenger dessuten
litt hjelp til «helgavasken».

Den andre familien har to barn på
2 og 5 år.

Fri i skoleferiene.
Asta Banken, tlf. 97 66 67 (priv.),

tIL 546580 (jobb).

*

KULTURPLAN
Hovedutvalget for K.K.F. skal i lØepet av året lage en egen

sektorplandel som skal samordnes med kommuneplanen. I den
forbindelse har utvalget nedsatt flere mindre grupper til å utar
beide forslag for de enkelte deler av kultursektoren.

For også å trekke med «grasrota» i startfasen inviteres her-
ved alle interesserte til å komme med forslag på hva kommu
nens kulturplandel bØr inneholde.

Forslag om dette sendes Kulturkontoret innen 10.12.86.
Følgende emneområder skal behandles:

KULTURPLANDEL I KOMMUNEPLANEN
Disposisjonsplan

1. Bibliotek
1.1 Folkebibliotek
1.2 Bibliotektjeneste på syke

aldershjem
1.3 Lokale samlinger/fotoarkiv
1.4 Nye Media (Video — EDB)

2. Kino
2.1 Kinobygg

3. Kirker
3.1 Kirkebygg
3.2 Kirkegårder

5. Idrett
5.1 Lag og organisasjoner

5.1 Idrettsanleg
5.3 Idrettsbygg/haller

6. Sang & Musikk
6.1 Kor, korps, orkestre
6.2 Lokaler

7. Voksenopplærmg

8. Forsamlinglokaler

9. Friluftsliv
9.1 Friområder
9.2 Naturvern
9.3 Anlegg
9.4 Jakt & Fiske

Prioriterte grupper
Funksjonshemmede
Barn
Ungdom
Eldre

Malvik Venstrelag
har årsmøte i Peisestua,
Ytre Malvik Samfunnshus
torsdag 27. nov. kl. 19.30.

*

2 ovner tilsalgs
En Trolla nr. 104, nesten ikke
brukt.
En Trolla nr. 412 ubrukt.
Henv. A. Arntzen, tif. 970496.

4.
4.1
4.2
4.3
4.4
4.5
4.6
4.7

Kulturvern
Bygdabok
Fornminner
Bygningsvern
Museum
Fotobevaring
Husflid
Stedsnavn

10.
10.1
10.2
10.3
10.4

JULEMESSE
Hommelvik Juniorkorps’
foreldrelag holder
julemesse på Nye Forum
Kafeteria
lørdag 29. november
kl. 10.00—14.00.

Salg - Utlodning -

Tombola - Kaffesalg.

Juniorkorpset spiller.

Varer som er laget må
leveres på musikkrommet
på ungdomsskolen senest
mandag 24. november
mellom kl. 18—20.

julemessekomitéen

11. Teater

12. Kunstformidling

Ulovlig skyting i Solbakken
I Litjmoen og på gammelveien i Solbakken har det i høst foregått en del

«skyteØvelser» med haglegevær. Det er mange som har kommet med tildels
sterke reaksjoner på dette.

En ting er å skyte leirduer i fjæra, men derfra til å benytte en beferdet sti
som «gammelveien» til skytebane er å gå for langt. De «glade skyttere» har
gått løs på et titalls trær her inne, samt Ødelagt flere stivisere, noe vi synes
er meget beklagelig.

For å unngå anmeldelse av forholdet, ber en om at aktiviteten innstilles
straks.

Solbakken Velforening
styret
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TAKK!
Hildegunn Eggen og Marte Roland
Ønsker å takke samtlige som kjØpte
nummer da vi hadde Tombola uten
for Samvirkelaget 18.10.86.

Overskuddet kr. 543,- er sendt
REDD BARNA.

HJELP!
Malvik Skolekor + aspiranter er

på jakt etter ny dirigent fra 1.1.87.
Sangergieden og interessen er der,
men vi må ha hjelp.

Har du interesse av å hjelpe oss,
så ta kontakt med formann John
Erik Forbord, tif. 97 74 68, for nær
mere informasjon.

for styret
Sigrid Vassli

sekr.

Konsert med
Malvik Musikkorps
i Frimurerlogen
Endelig kom jeg meg på konsert med
Malvik Musikkorps!

Søndag 2.11. var jeg i Frimurer
logen som tilhører på korpsets kon
sert med komposisjoner av Andrew
Lloyd Webber. Nå er det ikke sik
kert dette navnet sier så mye til de
som ikke er spesielt interessert, men
når du får høre at Lloyd Webber har
laget musikken til «Cats», «Jesus
Christ Superstar» og «Evita», vet du
nok plutselig litt mer.

Malvik Musikkorps la denne kvel
den opp til en «annerledes» korps
konsert. Sangerne Tori Nordbotn,
Torhild GrØttiand, Jarle SØdahl og
Sverre BØgh medvirket som solister,
i tillegg hadde de med kor, el.bass,
el.gitar og synthesizer.

Konserten åpnet med en selection
fra «Cats» hvor korpset hadde enga
sjert Sverre Lie som oppleser av
innholdet i musicalen. Dette arran
gementet var virkelig en publikums-
treffer!

Videre var det musikk fra «Jesus
Christ Superstar», «Evita» og «Re
quiem», alle med sangsolister og/
eller kor.

Når korpsets dirigent Per K.
Uddu omsider fikk slått av kveldens
siste tone, og den endelØse, velfor
tjente applausen hadde lagt seg,
kunne kveldens utmerkede konferan
sier Andreas Lunnan sammen med
dirigent, oppleser og sangere motta
sine fortjente blomsterhilsen fra
korpsets formann.

Til Malvik Musikkorps vil jeg si:
Takk for den fengende og «anner
ledes» korpskonsert. Det var inspi
rerende og se at det går an.

Både jeg og de Øvrige 499!! til
hØrerne var tydelig begeistret.

Det må være en opplevelse som
korpsmusiker å spille for et så stort
publikum. Gjenta opplegget neste
år, og vi kommer tilbake.

Rolf Steinar Stav,
medlem i HMK.

Fotballavd. H.I.L.’s
årsmøte 21.10.86

Disse ble valgt:
Formann: BjØm Gullseth (2 år)
Nestform.: Gunnar Knudsen (I år)
Sekretær: Sverre Inge Ness (2 år)
Kasserer: Stein Morten Kvello

(ikke på valg)
Styremedlem: Gustav Roland (1 år)
Varamann: Viggo Valle (I år)

Vedtak gjort på årsmøtet:

Omstrukturering av fotballgruppa:
1. De forskjellige lagene organiseres

som selvstyrte grupper med:
Treneransvarlig (tar seg av det
sportslige)
Hovedlagleder og lagleder (tar
seg av det administrative)
Foreldreforening (tar seg av det
sosiale).

Hvert lag setter opp sin aktivi
tetsplan for sesongen, og setter
opp budsjett ut fra aktivitetene i
aktivitetsplanen.
Hovedlaglederne mØter til leder-
forum en gang pr. mnd. for å ko
ordinere inntektsbringende ar
beid, og for å holde løpende kon
takt med de andre lagledere, øko
nomiutvalget og styret i fotball
gruppa.

Trenere møter i trenerforum for å
koordinere treningsaktivitetene i
de forskjellige lag.

Pål JullumstrØ (spiller) og Sverre
Inge Ness (trener) fikk tildelt lagets
vimpel for deltagelse på smågutte
kretslaget. Øyvind Kristiansen fikk
lagets plakett for god innsats gjen
nom flere år. Videre ble det overrakt
blomster fra styret til enkeltpersoner
for fin innsats for laget i sesongen.

Vi vil i et senere nummer av byg
debladet komme med opplysninger
om lagledere, trenere, treningstider
etc. Fotballavdelingens styre vil og
så benytte anledningen til å takke
lagledere og spillere for godt samar
beid i året som har gått.

Ytre Malvik
Velferdsforening

Styret

har fØrjulsmØte på Vikhammer
Vestre onsdag den 26.11. kl. 19.30.

Vi tar opp til diskusjon aktuelle
saker i forening.

Hyggestund med «noggo atåt».
Utlodning.

Nye og gamle medlemmer velkom
men.

DET LAKKER
OG UR ,

styret

betraktninger over de siste ti
måneder.

Overskriften i en slik liten spalte
har en viss beydning for å få leserne
interessert i dette. Derfor er det at
de stØrste avisene til stadighet tryk
ker med så store typer at det ikke er
plass til noen utfyllende tekst på si
den. Redaktøren for en herværende
avis sa en gang da en av hans jour
nalister ville ha en KJEMPE-over
skrift: Hvilken overskrift skal vi da
bruke hvis det blir krig unge mann?
Stykket ble fremført i avisa på «van
lig» måte.

Nå ja, slike situasjoner blir det vel
aldri noe av i dette bladet. Men kan
skje kan hende vi får en ny Lay-out
som det heter, hvem vet. Nei, dette
får væ~re nok, den ledige plassen er
oppbrukt nå.

FIFO
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Årsmøte
i Hommelvik Miniatyrskytterlag
fredag 28. nov. kl. 19.00 hos Leif
Hansen. Vanlige årsmØtesaker.
Bevertning.

Vi takker
Hommelvik Menighetsråd, Malvik
kommune og organist for gaver og
blomster vi fikk ved vår avgang ved
Hommelvik kirke.

Borghild og U~fNielsen

Barnepass Vikhamar
Søker husmor/voksen dame som
kan avse mand., tirsd. og onsd. fra
kl. 07.30 til 14.00. Til pass av 2
gutter 5 ½ og 2 ½ år.
Helst Ønsker vi at du skal komme
hjem til oss, men dette er ingen bet.
God lønn.

Tif. 97 72 41.

Selges
PlommerØd flØyelsvelour Simo bag
vogn selges rimelig.
HØvelmaskin Luna Emco-Rex 2000,
brukt i gang selges.

Tif. 97 05 48

Ledig dagmamma
på Mogjerdet. Ønsker barn over 2
år. Har en gutt på ett år selv.

Tlf. 97 08 71

Til salgs
Blå Emaljunga bagvogn + 1 leke
grind.

TIf. 97 12 11 e. kl. 15.00.

Husrom søkes
helst i Hommelvik. Tar gjerne snØ
måking og plenklipping.

Tif. 97 03 18

KONSERT
Vikhammer og Saksvik Skolekorps
inviterer til konsert i Ytre Malvik
Samfunnshus fredag 21. nov. kl. 19.
Gjestekorps: Innbygda Skolekorps
og Ranheim Skolekorps.
Fri entré. Kaffesalg.

Blomstersalg
Vikhammer og Saksvik Skolekorps
vil gjerne minne om det årlige salg
av juleblomster tirsdag 9. des. fra
kl. 18.00. Håper på godt salg.
Takker også alle som ga lopper til
loppemarkedet.

Støtteforeningen

ADVENTKONSERT
i Malvik kirke søndag 30. november
kl. 17.00.
Korps og kor i Ytre Malvik deltar.
Tale ved sogneprest Fosse.
Unison sang — Kollekt.

Arr.: Ranheim og
Malvik Mannskor

Ny transformato
stasjon i Malvik

Til styrking av kraftforsyriinga i
Malvik har SØr-TrØndelag Kraftsel
skap bygget en transformatorstasjon
ved Buaas, ca. 2 km sør for Hom
melvik. For overfØring av krafta har
Malvik Elverk bygget ny linje ned til
Hommelvik Koblingsstasjon. Ved
denne utbygginga, vil kommunen få
en kraftig tilfØrsel fra to sider og vil
derved få bedret forsyningsmulig
hetene. Anlegget har kostet ca. 11
millioner kroner.

Den eneste stasjonen STK har
hatt hittil i Malvik er Hønstad som
ble bygget i 1974. Denne stasjonen
har gjennomgått en ombygging
løpet av siste året. Kraftselskapet
har hatt problemer med deler av det
nye utstyret i HØnstad, noe som har
ført til en del uforutsete strØmbrudd.
Når Buaas nå er kommet i drift vil
stasjonen bli gjennomgått på nytt.

Med disse to transformatorstasjo
ner, vil kraftforsyninga i Malvik
være sikret for en del år framover.

Reinholder ved
Hommelvik kirke,
Borghild Nielsen, har i brev til Hommel
vik menighetsråd meddelt at hun sier
opp sin stilling som reinholder ved Hom
melvik kirke. Borghild Nielsen har i to
perioder på tilsammen ca. 20 år vært til
satt som reinholder i kirken, og har gjen
nom alle disse årene skjØttet sin gjerning
til alles tilfredshet. På vegne av Hommel
vik menighetsråd vil jeg med dette få
takke Borghild Nielsen for troskap i tje
nesten og Ønske henne et godt otium.

for Hommelvik menighetsråd
Thorleif Bratvold

formann

Gave til Hommelvik kirke
Steinar Gjervan har laget et jordpåkas

telsessett i tre til Hommelvik kirke. Det
te er et meget vakkert stykke arbeid, og
han har gitt dette som gave til kirken. Jeg
vil med dette få rette en hjertelig takk for
gaven og for den omtanke som ligger bak
denne.

for Hommelvik menighetsråd
Thorleif Bratvold

formann

OBS! OBS! OBS! OBS! OBS!

ÅPENT MØTE
i Folkets Hus, Hommelvik tirsdag 18. november

kl. 19.00.

Vi diskuterer:
— FOLKETS HUS, framtida og byggeplanene!
— RÅDHUSET, hvor blir det av?

PANELDEBATT med bl.a. Roald Bye, Ellen Brox,
AsbjØrn NØstmo m.fl

UNDERHOLDNING - SERVERING.
VELKOMMEN.

Arr.: Malvik Faglige Samorganisasjon
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Vikhamar 30.11. Hom elvik 3.12.

De kaller seg “The Goonies”
De hemmelige grottene.

Det gamle fyrtårnet.
Det forsvunne kartet.

De lumske fellene.
Den skjulte skatten.

Og Sloth
Bli med på eventyret.

I Hommelvik 3.12. kl. 20.00 vises den finske filmen «Bom American».
Filmen som ble totalforbudt i Finland. Se omtale i neste nr. av Bygdabladet.

)

Kl. 18.00

l2år

COLWAR

Steven Spielberg presenterer

En Richard Donner film

®~nr~ ~‘IE~Æ(T~Of I’ •

Om livet, kjærligheten og oss.

EN STEVEN SPIELBERG FILM

Purpur The Color

farqen
DANNY G LOVER - ADOLPH CAESAR
MARGARET AVERY- RAE DAWN CHONG
WHOOPI GOLDBERG

COLWAR

Ungdom kr. 10,
Voksne kr. 20,—

TOPP NY FILM —

PÅ DIN LOKALKINO!
OBS! Kun på Vikhamar

30.11.86

Kl. 20.00 12 år Kr. 20,—
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Andaktsordet:
«Meg er gitt all makt i himmel og på
jord, gå derfor ut og gjØr alle folkeslag
til mine disipler — — — Se, jeg er med
dere alle dager inntil verdens ende.»

Matt. 28.18-20

De fleste kjenner vel igjen dette skrift-
stedet. Det lød ved vår dåp, og vi har vel
også hØrt det i andre sammenhenger. —

De fleste vet vel også at disse versene
kalles for misjonsbefalingen. Det er disse
ordene fra Jesus, sagt til disiplene hans
like fØr han forlot dem rent legemlig, som
er grunnlaget for vår misjonsgjerning og
for det faktum at vi dØper våre barn.

Det er noen veldige ord Jesus innleder
denne befalingen med, «Meg er gitt i all
makt i himmel og på jord.. . » Hvem an
dre har noen gang hatt et slikt grunnlag
forå si noe tilsvarende? Ingen jeg kjenner
i hvert fall. Gud har den suverene makt
over både himmel og jord, Han har den
hele og den fulle kontroll med det som
skjer.

Mange av oss er fortvilet og engstelige
over alt som skjer rundt oss av ondskap
og fordervelse. Truselen om en altutslet
tende atomkrig henger over oss som en
mare. Ungdommen er i ferd med å resig
flere: «Hva er vitsen med livet, med ut
dannelse o.s.v., en dag smeller det jo
likevel.» Hvem av oss har ikke hørt disse
uttalelsene opptil flere ganger? — «Hvor
er Gud? Hvis han finnes, hvordan kan
han tillate at slikt skjer?» Dette er også et
utsagn som ofte går igjen. — Men er du
klar over at de menneskene i utgangs
punktet fikk muligheten til selv å velge
mellom det onde og det gode? Da Gud
var ferdig med skapelsen, så han at alt
var godt. Så var mennesket ulydig mot
Gud og synden kom inn i verden. Er du
klar over at det er menneskene selv, som
gjennom sin syndige natur har stelt til alt
det onde i verden? Men Gud tillater at
det skjer, for han har likevel den fulle og
hele kontroll. Og hva mere er, han har
selv lovet å være med oss gjennom det
hele, helt til verdens ende. Skulle vi ikke
heller være glade og trygge som har et
slikt løfte å støtte oss til fra ham som har
absolutt all makt? Er du klar over mulig
heten du har til å få legge din hjelpeløse,
veike hånd i hans store Faderhånd, han
som har all makt i himmel og på jord?
Han som er så glad i oss at han til og med
ofret sin egen, eneste kjære sønn for at vi
skulle få bli fri det som stengte oss fra
ham, nemlig synden.

Derfor er det ikke våre evner og ut
rustning det kommer an på når vi skal

fortelle andre om Jesus, Jesus vil gi oss
alt vi trenger gjennom sin allmakt. Dette
skulle være disiplenes drivkraft, og det
skal også være den kraften som driver
oss fremover, for han er med oss alle
dager inntil verdens ende.

Else Karin Rotabakk

Fra Kirkeårets Tekster

23. november — Siste søndag i kirkeåret
Jes. 51, 11—15
Ap. 22, 12—17
Matt. 25, 1—13

30. november — 1. s. i advent
Jes. 62, 10—12
Rom. 13, 11—14
Matt. 21, 1—9

7. desember — 2. s. i advent
Mai. 3, l7—4,2a
Rom. 15, 4—7
Luk. 21, 25—33

14. desember —3. s. i advent
Jes. 35, 3—10
Matt. Il, 2—10
Jak. 5, 7—8

21. desember —4. s. i advent
Jes. 52, 7—10
Fil. 4, 4—7
Joh. I, 19—27

Slekt skal følge
slekters gang
Døpte — Malvik

12/10: Preben RugelsjØen
26/ 10: Man Antonsen Manstad

Håvard Breiset

Døpte — Hommelvik
5/10: Kristian MØller

26/10: Monica Johansen
Glenn Arne Arnesen

DØpte — Mostadinark kapell
19/10: Morten Viken

Begravd — Malvik
24/10: Helga Rye LØvseth

Begravd — Hommelvik
1/10: Ase Nutudal
3/10: 01aug Irene Malvik

Velkommen til kirke

Søndag 16. november
— Saksvik skole kl. 11.00:

Familiegudstjeneste ved res.
Haugland. Kirkekaffe/Brus.

— Hommelvik kirke kl. 11.00:
Høymesse ved sokneprest Fosse.

Søndag 23. november
— Malvik kirke kl. 11.00:

Høymesse ved sokneprest Fosse.
Nattverd.

kap.

Søndag 30. november
— Malvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved sokneprest Fosse.
Ofring til «Lys til Verden», Misjon i
Nidaros.

— Hommelvik kirke kl. 11.00:
Familiegudstjeneste ved res. kap.
Haugland. Ofring til Norges Kriste
lige Ungdomsforbund, Trøndelag
krets.

— Malvik kirke kl. 17.00:
Adventskonserten.

Søndag 7. desember
— Malvik kirke kl. 19.00:

Lysmesse ved sokneprest Fosse og
speiderne.

— Hommelvik kirke kl. 11.00:
HØymesse ved res, kap. Haugland.
Nattverd.

Søndag 14. desember
— Saksvik skole kl. 18.00:

Lovsangsgudstjeneste ved sokne
prest Fosse. Malvik kirkekor deltar.
Kirkekaffe.

— Malvik sykehjem kl. 16.00:
Gudstjeneste ved res. kap. Haugland.

Søndag 21. desember
— Malvik kirke kl. 11.00:

Høymesse ved res, kap. Haugland.
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved sokneprest Fosse.
Ofring til Kirken Bygger.

Rett til forandring i prekenlisten.

Søndag er Kirkedag


